Termo Aditivo; Objeto: Formalizar a pror-
rogação por mais um período adicional de 12 (doze) meses; Con-
tratante: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos; Contratada:
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO CRIS-
TOVÃO LTDA - SAAE; Valor Global: R$ 723,72 (Setecentos e vinte
e três reais e setenta e dois centavos); Data da assinatura: 02/11/2013;
Vigência: 03/12/2013 a 03/12/2014; Conta Orçamentária:
70011.44403.0900002; Origem: Inexigibilidade de Licitação nº.
0 6 / 2 0 11 .

RETIFICAÇÃO

Contrato de nº 34 /2013; publicado no DOU de 22/11/2013,

Seção 3; página 210; onde se lê, CT-34/2013, leia-se CT-41/2013,

onde se lê, Valor Global R$ 810.164,50 (oitocentos e dez mil, cento

e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos), leia-se, Valor Global

R$ 275.540,50 (duzentos e setenta e cinco mil quinhentos e quarenta

reais e cinquenta centavos).

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS

LOGÍSTICOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2013 UASG 320004

Nº Processo: 48000001847201361.
PREGÃO SRP Nº 26/2013.

[...]

dia 17 de dezembro de 2013 até o dia 16 de dezembro de 2014, com
amparo no Artigo 57, inciso III, da Lei 8.666 de 21 de 1993.
Contratada: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, CGC
nº 34.028.316/0007-07.
Valor mensal do Termo Aditivo: R$ 7.000,00 (sete mil reais).
Valor anual do Termo Aditivo: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil
reais).
Nota de Empenho: 2012NE800004
Vigência do contrato: 12 (doze) meses, contados de 16 de dezembro
de 2013 até 17 de dezembro de 2014.
Assinatura: 16 de dezembro de 2013. Pelo Ministério das Relações
Exteriores - Carlos Henrique Moscardo de Souza, Diretor, interino, do